
ZARZĄDZENIE NR 1/2008

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Świedziebni

z dnia 01.09.2008r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego obowiązującego

w Gminnej Bibliotece Publicznej w Świedziebni

Na podstawie § 12 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Świedziebni nadanego uchwałą

Rady Gminy Świedziebnia w dniu 9 kwietnia 2008r. zarządza się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się Regulamin organizacyjny Gminnej Biblioteki Publicznej w Świedziebni,

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zobowiązuje się pracowników jednostek organizacyjnych GBP do ścisłego przestrzegania

postanowień zawartych w regulaminie.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

•


